Adonis Chronicon, Migne PL 123, Sp.114 l.30-l.32

Sequenti anno **facta est eclipsis solis, quinque Nonas Maii** quasi decima hora
diei.

Adonis Chronicon, Migne PL 123, Sp.114 l.36-l.38

Constantinus imperator post plurimas depraedationes in provinciis factas,
occisus in balneo perit, indictione duodecima.

31 S.Heddicus

10.23 – “Sancti **Heddicii Viennensis** episcopi, **magnae religionis** ut ferunt **virj**,
temporibus Constantini filii Constntini, adhuc Dagoberto regnante ; cujus tempore
Nectarius³⁾ episcopus **Antiochenus a CL episcopis**, praesidentibus legatis Agathonis
papae, damnatus est **cum suis praedecessoribus Cyro** et **Sergio** et **sequacibus** suis,
et **in ejus loco Theophanius** ordinatus est.”

10月23日——ヴィエンヌ司教聖ヘクデイキウスの（命日）。大いなる信仰
心の人といわれている。コンスタンティヌスの息子コンスタンティヌスの時
代に、さらにダゴベルトが治めていて。このころアンティオキアの司教ネ
クタリウス³⁾が150名の司教によって、教皇アガトの使節たちの臨席のもと、
彼の先輩キロス、セルイオスや、彼の信徒たちとともに、断罪された。そし
て彼の地位にテオファニウスが叙階された。

- ・ダゴベルト：フランク王ダゴベルト1世(†638/39)
- ・コンスタンティヌスの息子コンスタンティヌス：皇帝コンスタス(コンスタンヌス、コンスタンティヌス)2世(641-668)の息子、皇帝コンスタンディノス4世(668-685)
- ・アンティオキア総主教ネクタリウス：マカリオス1世(?-681)の誤り
- ・教皇アガト(678-681)
- ・アレクサンドリア総主教キロス(630/31-43/44)
- ・コンスタンティノーブル総主教セルイオス1世(610-38)
- ・アンティオキア総主教セオファニス（テオファニス）(681-?)

Adonis Chronicon, Migne PL 123, Sp.115 l.41-l.47

Dagobertus rex ecclesias sanctorum ditavit, eisque multa largitus pacifice et quiete regnum tenuit Francorum. Sindulpho episcopo defuncto, **Heddicus Viennensis** Ecclesiae praesulatum suscepit, **magnae religionis vir** : claruit autem usque ad ultimum tempus Justiniani imperatoris, cujus et tempore obiit.

Adonis Chronicon, Migne PL 123, Sp.114 l.40-l.44

Constantinus, filius Constantini superioris, annis septemdecim. Saraceni Siciliam invadunt, et, praeda nimia secum ablata, mox Alexandriam redeunt. Agatho pontifex Romanae Ecclesiae constituitur

Adonis Chronicon, Migne PL 123, Sp.114 l.53-Sp.115 l.3

Affuerunt autem et **episcopi centum et quinquaginta**, praesidente Gregorio patriarcha regiae urbis, et Macario **Antiochiae**. Convicti sunt itaque qui unam voluntatem et operationem astruebant in Christo, falsasse catholicorum Patrum per plurima dicta. Finito conflictu, Georgius correctus est. Macarius vero **cum suis sequacibus** simul et **praedecessoribus, Cyro, Sergio**, Honorio, Pyrrho, Paulo, et Petro, anathematizatus est : et **in loco ejus Theophanus** abbas de Sicilia, episcopus Antiochiae factus.

1.19 – “Sancti Eoaldi Viennensis episcopi, sub tempore Justiniani imperatoris, Francis regnante Clodovaeo filio Dagoberti ; mansit autem usque ad initium regni Theodorici, quo tempore Wilibrót Frisionum episcopus a Sergio papa ordinatus est □□□..... imperator exilio Ponthi ob perfidiam relegatus.”